
МКОУ ГЛАДКОВСКАЯ СОШ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

с. Гладково

«01» сентября 2023 г. № 26/12-О

«Об утверждении положения о
внутренней системе оценки качества
образования (ВСОКО)
МКОУ Гладковская СОШ на 2023-2024 учебный год»

На основании решения педагогического совета №1 от 31.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
Гладковской средней общеобразовательной школы на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: Т.С.Дольникова


		2023-11-12T13:32:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГЛАДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




